

School of Planning and Architecture, Bhopal

(An Autonomous Institution of MHRD, Govt. of INDIA) Neelbad Road, Bhauri, Bhopal - 462030 (M.P.) INDIA

SPAB/RGO/Advt./2019-20/13

Dated: 16th October, 2019

Appointment of Faculties

Applications are invited from Indian Nationals for various Teaching positions. Institute is looking for dedicated and committed candidates to fill up vacancies to work at its campus at Bhauri, Bhopal. This is part of the previous advertisement No. 07/2019 dated 27.06.2019. For details of qualifications, experience, posts, categories and how to apply, please visit website spabhopal.ac.in.

REGISTRAR



योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल

(एमएचआरडी, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान) नीलबड़ रोड, भौंरी, भोपाल-462030 (म.प्र.) भारत

यो.वा.वि.भो./कु.स.का./विज्ञा./2019-2019/13

दिनांक: 16 अक्टूबर, 2019

संकायों की नियुक्ति

विभिन्न शिक्षण पदों के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। संस्थान अपने भौरी, भोपाल स्थित परिसर में कार्य करने के लिए रिक्तियों को भरने हेतु समर्पित और प्रतिबद्ध उम्मीदवारों की तलाश कर रहा है। यह पिछले विज्ञापन संख्या 07/2019 दिनांकित 27.06.2019 का भाग है। योग्यता, अनुभव, पदों एवं श्रेणियों के विवरण और आवेदन करने के तरीके के बारे में अधिक जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट spabhopal.ac.in का अवलोकन करें।